
Bologna Razredna nastava Junsko-julski ispitni rok

1 od 4

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica

SINTAKSA I STILISTIKA B/H/S JEZIKA 10.06. 12:00 206 25.06. 11:00 206 doc. dr Elvira Dilberović mr.sc.Sanja Merzić, viši asis. 5
GEOMETRIJA 16.06. 11:00 206 02.07. 12:00 206 dr.sc.Milenko Pikula, red.prof. mr.sc.Elmir Čatrnja, viši asis. 5
PRIRODA I DRUŠTVO 11.06. 12:00 207 01.07. 11:00 207 doc. dr Lejla Riđanović 6
DJEČIJA KNJIŽEVNOST II 24.06. 10:00 206 08.07. 12:00 206 van.prof.dr.Dijana Hadžizukić 3
PEDAGOGIJA 09.06. 11:00 206 07.07. 11:00 206 prof dr Husejn Musić mr.sc.Majra Lalić, viši asis. 4
SPORT I ZDRAVLJE II 17.06. 09:00 SD 30.06. 09:00 SD doc.dr. Rijad Novaković ass.Adnan Ademović 3

INFORMATIKA U OBRAZOVANJU 15.06. 10:00  GF 201 06.07. 10:00 GF doc. dr Zanin Vejzović mr.sc.Elmir Čatrnja, viši asis. 4
                                             ČETVRTI SEMESTAR  - NPiP 2010./11.godina

OSNOVE MUZIČKE KULTURE 12.06. 09:30 207 29.06. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević 5
METODIKA NASTAVE MATEMATIKE 18.06. 11:00 206 03.07. 14:00 206 dr.sc.Milenko Pikula, red.prof. dem.Almira Dževlan 5
METODIKA NASTAVE B/H/S JEZIKA I KNJIŽEVNOSTI 11.06. 09:30 207 26.06. 09:30 207 doc.dr.Elvira Dilberović dem.Almira Dževlan 5
KULTURA USMENOG I PISANOG IZRAŽAVANJA 19.06. 12:30 207 04.07. 09:00 207 doc.dr.Elvira Dilberović mr.sc.Sanja Merzić, viši asis. 6

FLORA 09.06. 10:30 207 01.07. 11:00 207 doc. dr Lejla Riđanović dem.Almira Dževlan 5
FAUNA 15.06. 09:00 KB 08.07. 09:00 KB doc. dr Lejla Riđanović dem.Almira Dževlan 4

                                   ŠESTI SEMESTAR - NPiP 2010./11.godina
PEDAGOŠKA PSIHOLOGIJA 09.06. 10:00 MS 2 30.06. 10:00 207 prof.ddr.Lidija Pehar Mr.Dijana Ivanišević, viši asistent 5
METODIKA LIKOVNE KULTURE 17.06. 09:30 207 03.07. 09:30 207 doc.Selma Loose 5
METODIČKA PRAKSA MATEMATIKE 16.06. 11:00 206 02.07. 12:00 206 dr.sc.Milenko Pikula, red.prof. Mr.sc.Elmir Čatrnja, viši asistent 4
METODIČKA PRAKSA B/H/S JEZIKA I KNJIŽEVNOSTI 11.06. 09:30 207 26.06. 09:30 207 doc.dr.Elvira Dilberović dem.Almira Dževlan 4
PSIHOLOGIJA LIČNOSTI 23.06. 11:00 204 09.07. 11:00 204 doc. dr. Tamara Efendić-Spahić mr.sc.Vesna Ćorluka Čerkez, viši asis. 4

POZNAVANJE MUZIČKIH INSTRUMENATA 12.06. 09:30 207 29.06. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević dem.Elma Obad 4
TEORIJA MUZIKE 22.06. 11:00 207 10.07. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević dem.Elma Obad 4

                                   SEDMI SEMESTAR - NPiP 2010./11.godina
TEORIJA KNJIŽEVNOSTI 24.06. 10:00 206 08.07. 12:00 206 doc.dr.Dijana Hadžizukić mr.sc.Sanja Merzić, viši asis. 6
METODIČKA PRAKSA SPORTA MLAĐEG ŠKOLSKOG UZRASTA 19.06. 10:00 KAB 04.07. 10:00 KAB doc.dr.Rijad Novaković Mr.sc.Adi Palić, viši asistent 4
METODIČKA PRAKSA LIKOVNE KULTURE 17.06. 09:30 207 03.07. 09:30 207 doc.Selma Loose doc.Selma Loose 4
METODIČKA PRAKSA PRIRODE I DRUŠTVA 18.06. 10:00 KB 07.07. 10:00 KB doc.dr. Emina Ademović dem.Almira Dževlan 4
METODIKA GRAĐANSKOG OBRAZOVANJA 10.06. 10:00 202 29.06. 10:00 202 van.prof.dr.Asim Peco 4

RELIGIJE SAVREMENOG SVIJETA 15.06. 10:00 206 01.07. 10:00 207 van.prof.dr.Asim Peco doc.dr.Merima Jašarević 4
DREVNE RELIGIJE 16.06. 11:00 KAB 02.07. 12.00 KAB van.prof.dr.Asim Peco doc.dr.Merima Jašarević 4

                                   OSMI SEMESTAR - NPiP 2010./11.godina
METODIČKA PRAKSA MUZIČKE KULTURE 08.06. 11:00 207 10.07. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević dem.Elma Obad 4
DJECA SA TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 12.06. 11:00 207 06.07. 10:00 206 van.prof.dr.Jasna Bogdanović-Čurić Mr.Dijana Ivanišević, viši asistent 5
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Bologna Razredna nastava Junsko-julski ispitni rok

2 od 4

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica
Asistent

DRUGI TERMIN
ECTSPredmet

PRVI TERMIN
Nastavnik

ŠKOLSKA PEDAGOGIJA 20.06. 09:00 206 09.07. 09:00 206 prof.dr. Mile Ilić  6
DJEČIJA IGRA SA METODIKOM 23.06. 09:30 207 13.07. 09:30 207 doc.dr. Rijad Novaković Mr.sc.Adi Palić,viši asistent 6

KULTURA DIJALOGA 11.06. 11:00 207 30.06. 11:00 207 van.prof.dr.Dijana Hadžizukić Jasmin Hodžić, asistent 5
ARTIKULACIJA 09.06. 09:00 207 26.06. 11:00 207 van.prof.dr.Dijana Hadžizukić Jasmin Hodžić, asistent 4

                                                        NASTAVNI PLAN I PROGRAM - AKADEMSKA 2008./09. I 2009./10.GODINA
                                          ČETVRTI SEMESTAR - NPiP 2008./09. - 2009./10. 

OSNOVE MUZIČKE KULTURE 12.06. 09:30 207 29.06. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević
METODIKA NASTAVE B/H/S JEZIKA I KNJIŽEVNOSTI 11.06. 09:30 207 26.06. 09:30 207 doc.dr.Elvira Dilberović
KULTURA USMENOG I PISANOG IZRAŽAVANJA 19.06. 12:30 207 10.07. 12:30 207 doc.dr.Elvira Dilberović
METODIKA NASTAVE MATEMATIKE 18.06. 11:00 206 03.07. 14:00 206 dr.sc.Milenko Pikula, red.prof.

                                          PETI SEMESTAR - NPiP 2008./09. - 2009./10. 
INKLUZIJA U OBRAZOVANJU 20.06. 09:00 206 09.07. 09:00 206 prof. dr Mile Ilić
POZNAVANJE PRIRODE I DRUŠTVA 09.06. 10:30 207 01.07. 11:00 207 doc. dr Lejla Riđanović
METODIKA LIKOVNE KULTURE 17.06. 09:30 207 03.07. 09:30 207 doc.Selma Loose
METODIKA MUZIČKE KULTURE 12.06. 09:30 207 29.06. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević

FOLKLORNI PLES van.prof.dr.Lejla Salihamidžić
SAVREMENI PLES van.prof.dr.Lejla Salihamidžić

             ŠESTI SEMESTAR - NPiP 2008./09. - 2009./10. 
SPORT MLAĐEG ŠKOLSKOG UZRASTA 23.06. 09:30 207 13.07. 09:30 207 doc.dr. Rijad Novaković Mr.sc.Adi Palić,viši asistent
METODIKA PPD-a 18.06. 10:00 KB 07.07. 10:00 KB doc.dr.Emina Ademović dem.Almira Dževlan

ŠKOLSKA PEDAGOGIJA 19.06. prijava prijava 06.07. prijava prijava prof. dr Mile Ilić
Studenti prijavljuju 19.6., a polažu 20.6. u 9 
sati (uč.206)-I rok,  II rok: prijavljuju na 8.7., a 
polažu 9.7. u 9 sati (uč.206)

TEORIJA KNJIŽEVNOSTI 24.06. 10:00 206 08.07. 12:00 206 van.prof.dr.Dijana Hadžizukić
STRUČNO-PEDAGOŠKA PRAKSA 11.06. 10:00 KAB 30.06. 10:00 KAB prof dr Husejn Musić

SVIRANJE KLAVIJATURA 22.06. 11:00 207 10.07. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević
POZNAVANJE MUZIČKIH INSTRUMENATA 08.06. 11:00 207 02.07. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević

                                                   SEDMI SEMESTAR NPiP 2008./09. - 2009./10. 
METODIKA GRAĐANSKOG OBRAZOVANJA 10.06. 10:00 202 29.06. 10:00 202 van. prof. dr Asim Peco doc.dr.Merima Jašarević
DJEČIJA IGRA SA METODIKOM 23.06. 09:30 207 13.07. 09:30 207 doc.dr. Rijad Novaković Mr.sc. Adi Palić,viši asistent

TEORIJE ŠKOLA 11.06. 10:00 KAB 30.06. 10:00 KAB prof dr Husejn Musić mr.sc. Majra Lalić,viši asistent
SAVREMENE METODE U ODGOJU I OBRAZOVANJU 09.06. 10:00 KAB 26.06. 10:00 KAB prof.dr.Husejn Musić mr.sc. Majra Lalić, viši asisitent
VJEŠTINE GOVORA 24.06. 09:00 207 08.07. 09:00 207 van.prof.dr.Dijana Hadžizukić mr.sc. Sanja Merzić, viši asistent

                                                 OSMI SEMESTAR -  NPiP 2008./09. - 2009./10. 
ISTRAŽIVAČKA I PEDAGOŠKA PRAKSA 16.06. 10:00 KAB 02.07. 10:00 KAB prof dr Husejn Musić mr. sc.Majra Lalić,viši asistent

PEDAGOŠKA KOMUNIKACIJA 17.06. 10:00 KAB 06.07. 10:00 KAB prof dr Husejn Musić mr.sc. Majra Lalić,viši asistent
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Bologna Razredna nastava Junsko-julski ispitni rok

3 od 4

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica
Asistent

DRUGI TERMIN
ECTSPredmet

PRVI TERMIN
Nastavnik

OBRAZOVNE POLITIKE 15.06. 10:00 206 01.07. 10:00 207 van. prof. dr Asim Peco
TEORIJE KURIKULUMA 18.06. 10:00 KAB 09.07. 10:00 KAB prof dr Husejn Musić mr. sc. Majra Lalić,viši asistent

METODOLOGIJA NAUČNO-ISTRAŽIVAČKOG RADA 13.06. 11:00 KAB 09.07. 11:00 KAB dr.sc.Rifat Redžović, docent 6
LIKOVNOST U SCENSKOM IZRAZU I LUTKARSTVU 17.06. 09:30 207 03.07. 09:30 207 red. prof. dr Salko Pezo 5
ELOKVENCIJA NAUČNOG STILA 11.06. 09:30 207 25.06. 11:00 206 doc.dr.Elvira Dilberović 5
ETNOLOGIJA 10.06. 10:00 202 29.06. 10:00 202 van. prof. dr Asim Peco 5

ODNOSI U NASTAVI 18.06. 10:00 KAB 06.07. 10:00 KAB prof dr Husejn Musić 4
OBRAZOVANJE NA DALJINU 09.06. 10:00 KAB 10.07. 10:00 KAB doc. dr Zanin Vejzović 5

KNJIŽEVNOST NARODA I NARODNOSTI BIH 24.06. 12:00 207 08.07. 12:00 207 van.prof.dr.Dijana Hadžizukić 5
TEORIJA SPORTA 22.06. 10:00 KAB 07.07. 10:00 KAB doc.dr. Damir Đedović 5

                                                                                                                                        PRVI SEMESTAR
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Stari nastavni plan i program Razredna nastava Junsko-julski ispitni rok

4 od 4

Datum Sati Učionica Datum Sati Učionica
                         DRUGA  GODINA

METODOLOGIJA ISTRAŽIVANJA U ODGOJU  I 
OBRAZOVANJU 11.06. 11:00 KAB 29.06. 11:00 KAB dr.sc Milenko Kundačina, red.prof.

RAZVOJNA PSIHOLOGIJA 10.06. 10:00 201 26.06. 10:00 206 prof. ddr Lidija Pehar
                            TREĆA  GODINA

PSIHOLOGIJA LIČNOSTI 23.06. 11:00 204 08.07. 11:00 206 dr.sc.Tamara Efendić-Spahić,docent

LIKOVNA KULTURA S METODIKOM 17.06. 09:30 207 03.07. 09:30 207 dr.sc..Salko Pezo, red.prof.
MUZIČKA KULTURA S METODIKOM 12.06. 09:30 207 29.06. 09:30 207 Van.prof.Mehmed Bajraktarević
METODIKA ODGOJNOOBRAZOVNOG RADA 11.06. 10:00 KAB 30.06. 10:00 KAB dr.sc.Husejn Musić,van.prof.
METODIKA NASTAVE PPD-a 22.06. 10:00 KB 07.07. 10:00 KB dr.sc.Emina Ademović, docent
SOCIOLOGIJA ODGOJA I OBRAZOVANJA 15.06. 12:00 206 01.07. 12:00 206 v. prof. dr Asim Peco
SPORT MLAĐEG ŠKOLSKOG UZRASTA 08.06. 10:00 207 02.07. 10:00 KAB dr.sc.Rijad Novaković, docent

ŠKOLSKA PEDAGOGIJA 20.06. 09:00 206 09.07. 09:00 206 dr.sc Mile Ilić,red.prof.
PEDAGOŠKA PSIHOLOGIJA 09.06. 10:00 MS 25.06. 10:00 MS prof. ddr Lidija Pehar

                            ČETVRTA  GODINA
TEORIJA SPORTA 22.06. 10:00 KAB 07.07. 10:00 KAB dr.sc.Damir Đedović, docent
METODIKA GRAĐANSKOG OBRAZOVANJA 10.06. 10:00 202 29.06. 10:00 202 dr.sc.Asim Peco,van.prof.
HISTORIJA EDUKACIJE BIH 18.06. 10:00 KAB 09.07. 10:00 KAB dr.sc. Husejn Musić, van.prof.

RELIGIJE SVIJETA 15.06. 10:00 206 01.07. 10:00 207 dr.sc.Asim Peco,van.prof.
KOMUNIKACIJE I MEDIJI 16.06. 10:00 KAB 03.07. 10:00 202 Dr.sc.Dijana Gupta,docent
UVOD U FILOZOFIJU 11.06. 12:00 206 04.07. 10:00 206 dr.sc.Elvira Islamović, van.prof.IZ
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